
D
platné ke dni: 23.7.2024, 13:25

PODMÍNKY PRODEJE
Milé maminky,

  1. Pokud Vás něco zaujme , neváhejte mě kontaktovat, není problém něco přeměřit či více nafotit. Oblečky jsou po mých
dětech, většinou nezničené. Případné vady vždy uvádím v krátkém popisu a snažím se nafotit. Respektive nenabízím nic, co
bych sama nedala vlastnímu dítěti.. ,-)

  2. V případě, že se Vám něco líbí a nelíbí se Vám cena, stačí napsat, dohoda je možná. Snažím se vám vyjít vstříc.

  3. Po domluvě klidně na platbu počkám (třeba na příchod mateřské), stačí komunikovat a není problém se domluvit.

  4. Důležitá je KOMUNIKACE! Pokud chcete něco přeměřit, očekávám pak zprávu, zda máte nebo nemáte zájem, mnohé z
maminek pak ani nepoděkují a nereagují.

  5. To samé platí pro neregistrované! Žádám o vzájemnou komunikaci!!!!

  6. Balíček vždy odesílám až při připsání peněz na účet (číslo Vám zašlu) nebo při přijetí poštovní poukázky typu C.
  Balíky se snažím zabalit co "nejplacatěji" kvůli poštovnému. Zasílám doporučeně, obyčejně mohu také poslat, ale je to pouze
na riziko kupujícího, bez záruky doručení. Na dobírku neposílám!

  7. Když přijdou peníze- píši zprávu, když odesílám balík- píši zprávu a od vás očekávám to samé-odešlete peníze-napište
(lépe se mi hlídá účet) a po přijetí balíku potěší hodnocení nebo alespoň zpráva, že balíček přišel v pořádku.

  8. Poštovné: dle tarifu české pošty a vždy ho hradí kupující, pokud se nedohodneme jinak.

  9. Balné: si neúčtuji.

  Děkuji a přeji příjemné vybírání, když si prohlédnete všechny inzeráty, ušetříte poštovné.

  Denisa

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

                                                stránka 1 / 1

http://www.tcpdf.org

